‘hagi “Heimetig

DESSERTS

1 Kugel
(Vanille-, Erdbeer-, Caféglace)

1 Kugel Sorbet

(Zwetschgen, Zitronen, Himbeer)

Tagesdessert (Mo-Sa)

Torte (sonntags)

Schoggichueche

Schoggichueche mit Vanilleglace

Caramelchopfli mit Rahm
Bananensplit

Coupe Danemark mit Rahm

Rahmzuschlag

® Bei Bedarf glutenfrei erhaltlich

®
®® o

@® Bei Bedarf laktosefrei erhaltlich

) vegan

. 4

HEIM

WEIERMATTE

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF

3.50
3.50
4.00
5.50
5.00
8.00
7.50
10.50
10.50

1.50



UNSER SAISON-DESSERT

KAFI TRAUM
CHF 8.50

HEIM

WEIERMATTE



