

Kafi Heimelig

DESSERTS

1 Kugel (Vanille-, Erdbeer-, Caféglace)	●	CHF	3.50
1 Kugel Sorbet (Zwetschgen, Zitronen, Himbeer)	● ● ●	CHF	3.50
Tagesdessert (Mo-Sa)		CHF	4.00
Torte (sonntags)		CHF	5.50
Schoggichueche	●	CHF	5.00
Schoggichueche mit Vanilleglace	●	CHF	8.00
Caramelchöpfli mit Rahm	● ●	CHF	7.50
Bananensplit		CHF	10.50
Coupe Dänemark mit Rahm	●	CHF	10.50
Rahmzuschlag	●	CHF	1.50

- Bei Bedarf glutenfrei erhältlich
- Bei Bedarf laktosefrei erhältlich
- vegan

Kafi Heimelig

UNSER SAISON-DESSERT

